GABINETE DO PREFEITO

Avenida Djalma Dutra nº 2506, Centro, Capanema-Pará , CEP 68-700-020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Capanema, no uso de suas atribuições, considerando o

julgamento da Comissão Permanente de Licitação na  Tomada de Preço nº

002/2018, cujo objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para  serviços de reforma

em prédios públicos da zona urbana e rural, no Município de  Capanema,

HOMOLOGO seu julgamento e adjudico o objeto licitado do à empresa FENIX

LOGISTICA PARÁ LTDA, CNPJ Nº 09.368.158/0001-93, com o valor global de

R$1.145.152,62(um milhão, cento e quarenta e cinco mil, cento e cinquenta e

dois reais e sessenta e dois centavos), referente aos lotes 01 e 02; nos termos

de sua proposta, e com base no art. 22, inciso II  da Lei nº8.666/93.

Capanema, 08 de março de 2018.

Francisco Ferreira Freitas Neto
Prefeito Municipal de Capanema

		2018-03-28T13:02:06-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220